COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

Ata da Reunião da Comissão Especial de Licitação para abertura dos Envelopes de

Credenciamento, Habilitação e Propostas de Preço, referente ao Tomada de Preço n.°

05/16, tendo como objeto Aquisição e Instalação de armários para coleções zoológicas

e Herbário da Universidade Federal do Oeste da Bahia - Projeto - 09.0181/01/01.0052,

Convênio Finep n°01.10.0766.00.

Ao vigésimo sexto dia do mês de janeiro de dois mil e dezessete, reuniu-se às

09h10min, a Comissão Especial de Licitação, designada pela Portaria n.°. 036/16, para

abertura dos envelopes de credenciamento, habilitação e proposta de preço da

Tomada acima.

Compareceu ao certame a empresa BPS SERVIÇOS LTDA..

A empresa BPS SERVIÇOS LTDA credenciou-se para participar da licitação.

Em seguida foi aberto o envelope de Habilitação, sendo os documentos analisados e

rubricados pela Comissão e pelo representante da empresa. Após análise a empresa

BPS SERVIÇOS LTDA foi considerada habilitada.

Em seguida foi aberto o envelope da proposta de preços da empresa BPS SERVIÇOS

LTDA, sendo os documentos analisados e rubricados pela Comissão e pelo

representante da empresa.

A Comissão informou aos licitantes que após análise da documentação do certame,

será divulgada a decisão final.

de Sousa

F-o"see de Souza

1

259
Mateus

Membro Tit - 1' -
BPS 	l o OS LTDA.

P re

Leandro Santo O veira de Andrade

Membro Titulai\

Anderson gr. nça dos Santos
em.ro  'uplente

PEX
E, nada mais havendo a acrescentar encerrou-se a reunião. Esta Ata foi lavrada e vai

assinada por mim Adan Silva Gonçalves 	 , que a secretariei, e

pelos demais presentes.

Salvad., 26 de janeiro de 2017.

2